
ESTADO DO CEARA 
MUNICIPIO DE CASCAVEL 

COMISSAO DE PREGAO 

TERMO DE HOMOLOGACAO 
PREGAO ELETRONICO N.° 02.31.08.2020 - PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento c Resultado da licitacao na modalidade PREGAO 
ELETRONICO N° 02.31.08.2020 - PE, cujo objeto é a AQUISICAO DE VEICULO TIPO 
FURGAO, ADAPTADO PARA A UNIDADE VETERINARIA DE CASTRACAO DE 
ANIMALS, ASSISTIDA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE 
CASCAVEL/CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Juridica atestando a 
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO  o mesmo para que surta os devidos efeitos 
legais ao respectivo vencedor, a saber: MANUPA COM. EXP. IMP. DE EQUIP. E 
VEICULOS ADAPTADOS EIRELI CNPJ 03.093.776/0003-53, com o valor total de RS 
224.500,00 (duzentos e vinte quatro mil e quinhentos reais), referente ao ITEM I e tendo o 
mesmo atendido a todos as requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitacao na 
modalidade PREGAO ELETRONICO N° 02.31.08.2020 - PE, tudo conforme especificacoes 
contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e 
juridicos pertinentes, em consonancia corn a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, conforme 
divisRo abaixo: 

Ao Setor ContAbil-financeiro para as providencias cabiveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do contrato no prazo indicado no Edital e seus 
anexos. 

Ciencia aos interessados. 

Publique-se. 

Cascavel/CE, 05 de Novembro de 2020. 

MARGAR TH TE ES DE QUEIROZ 
Secretaria de Sailde 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Nova 1 Cascavel — Ceara I Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br  

C'NPT n° 117.5R9.369/011111-20 1 CGF n° (16.9211.253-2 


